Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.07.2019
	№
	110-37-854-19

	г. Саянск

	(

	О признании утратившим силу административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества, за исключением объектов муниципального жилищного фонда», утвержденного постановлением администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск» от  09.01.2019 № 110-37-3-19

         В целях упорядочения деятельности администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск», руководствуясь статьей 43 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившими силу:

          - пункт 1 постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.01.2019 № 110-37-3-19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества, за исключением объектов муниципального жилищного фонда», (опубликованного в газете «Саянские зори» № 2 от 17.01.2019).
          3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа   муниципального

образования «город Саянск»                                                         О.В. Боровский

О.В. Хозеева
5-10-05